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BOSCH
ROBERT BOSCH AKTIEBOLAG

OFFICIELLT PROGRAM

för

MOTO CROSS
des Nations

KNUTSTORPSBANAN

SÖNDAGEN DEN 13 SEPTEMBER 1970
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Arrangörer:

Sveriges Motorfederation och HyIIinge Motorsällskap
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För Er som har anspråk på bilar

Mercedes Benz

AUDI

SIMCA

Bilverkstad

PHILIPSONS
HÄLSINGBORG BIL Al

Reservdelslager

Hälsovflgen 29
Tel. 127500

Servicestation

FILIAL I KLIPPAN
Järnvägsgatan 8

Tel. 12050

FILIAL I ÄNGELHOLM
N. Kyrkogatan 10

Tel. 101 25
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TIDSSCHEMA

Lördagen den 12 september

09.30-11.00 Träning serieförare.

11.45-12.45 Tävling Distriktsserie.

14.00—18.00 Officiell träning Trophée des Nations och inbjudningsklasser.

Söndagen den 13 september

10.00—n.00 Officiell träning Trophée des Nations.

12.30 Defilering.

13.00 Trophée des Nations Försöksheat l

13.45 Trophée des Nations Försöksheat II

14.25 Inbjudningslopp.

14.45-15.15 PAUS.

15.15 Inbjudningslopp.

15.45 Trophée des Nations Final.

'16.30 Hyllning och segerceremoni.

Ovanstående tidsschema är ungefärligt och kan varieras något.

OBS!

Publik får ej beträda tävlingsbanan förrän tillstånd lämnats i högtalarna.

ÖRESTADS ROSTFRIA AB
Åkarp — Telefon 040/46 53 35

SPECIALVERKSTAD FÖR ROSTFRIA ARBETEN
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GÖR SOM VÄRLDSMÄSTAR

SUZUKI
A

125 ec VM-TT
SEGRARE 1970
D. BRAUN — SUZUKI
SUZUKI ÄR FRÄNASTE
OCH SNABBASTE 125 ec
MASKINEN

250 ec VM-MOTO CROSS

LEDER EFTER 10 deltävlingar:
1. S. Geboers — SUZUKI
2. J. Robert — SUZUKI
6. O. Pettersson — SUZUKI
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Importör:
AB MOTOR-SERVICE

Ynglingag. 24. Tel. 33 94 03, 04
113 47 Stockholm

Home of World-Champion
Motorcycles

SUZUKI MOTOR CO., LTD.
Head Office: P.O. Box 116,

Hamamatsu, Japan
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René Bruneel, Belgien.

v

FIM:s REPRESENTANT

INTERNATIONELL JURY

P. de Kerekove de Denterghem, Belgien Tore Lundby, Norge
Helge Knudsen, Danmark
E. Damadian, England
Pentti Boström, Finland
Eugene van Laere, Frankrike
H. Pellikaan, Holland
K. Martin, Nordirland
Pierre Recordon, Schweiz

Evegen Subbotin, Sovjet
Gracian Kadlec, Tjeckoslovakien
Ole Krook, Sverige
Anders Thunborg, Sverige
Rudolf Andersson, Sverige
Rutger Wachtmeister, Sverige
Tage Magnusson, Sverige, Sekr. Int. Jury

TÄVLINGSORGANISATION

Organisationskommitté:

Tävlingsledare:
Bitr. tävlingsledare.:
Tävlingssekreterare:
Tävlingskassör:
Platschef:
Depåchef:
Besiktningschef:
Banfunktionärschef:
Banunderhållschef:
Säkerhetschef:
Starter:
Start- och mäldomare:
Tidtagningschef:
Varvräkningschef:
Vaktchef:
Biljettförsäljningchef:
Speaker:
Pressvärd:
Expeditionschef:
Pa rkeri ngschefer:

Programförsäljning:
Läkare:
Sjukvård:
Högtalaretjänst:
Kranskulla:
Försäljning:

Allan Persson, ordf.
Eric Olofsson
Göran Lundgren
Allan Persson
Göran Lundgren
Eric Olofsson
Margeretha Jönsson
Åke Johansson
Lasse Svensson
Allan Holmqvist
Arne Boman
Per Göran Hansson
Olle Grahn
Sven Regnell
Lars Persson
Bertil Persson
Torsten Nilsson
Börje Sylvander
John Nilsson
Lars Branje
Billy Liljedahl
Axel Hellstrand
Evert Nyberg
Ove Andersson
Åstorp-Klippans Kvinnliga Bilkär
Bertil Holmqvist
Hälsingborgs Röda Kors
Tuvessons i Ekeby
Berit Persson
Denco AB
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Nation

BELGIEN

DANMARK

ENGLAND

FINLAND

FRANKRIKE

HOLLAND

NORDIRLAND

NORGE

DELTAGAREFÖRTECKNING

Startnr 'Förare Maskin

l Joel Robert Suzuki
2 Sylvain Geboers Suzuki
3 Roger De Coster CZ
4 Joseph Teeuwissen Husqvarna
5 Gaston Rahier CZ

Lagl.: M. Ernest M.eersseman

6 Sören Lodal Mortensen CZ
7 Ove Möller Hansen Husqvarna
8 Jens Backmann Slcovsen Husqvarna
9 Erling Rasmusen Husqvarna
10 Leif Sörensen Husq varna
Lagl.: Erhardt Larson

11
12
13
14
15
Lagl.:

Victor Allan
Dick Clayton
Malcolm Davis
A. Porton
B. Wade
K. Lywood

Greeves
Husqvarna
A.J.S.
A.J.S.
Greeves

16
17
18
19
20

Heikki Mikkola
Kalevi Vehkonen
Jyrki Storm
Juha Tinnen
Reino Hahl

Husqvarna
cz
Husqvarna
cz
Husqvama

Lagl.: Pentti Moskari

21 Serge Bacou
22 Joel Queirel
23 Jan-Claude Nowak
24 Jacques Broutin
25 Michel Combes
Lagl.: Marcel Seery

Bultaco
Husqvarna
Husqvarna
Husavarna
A.J.S.

26 Jo Lammers Husqvarna
27 Gerrit Wolsink Husqvarna
28 Stef. Van der Sluis Bultaco
29 Pierre Karmakers Husqvarna
30 Peter Willems Husqvarna
Lagl.: W. Bielderman

31 Dennis Me Bride Husqvarna
32 William Norwood Husqvarna
33 Garden Bowdea Sprite
34 David Crockard CZ
35 Robert Wilkinson Husqvarna
Lagl. S. Steel

36 Roger Smestad Husqvarna
37 Tom Ola Bull Husqvarna
38 Sverre Haugerud Husqvarna
39 Carl Reidar Andersen Husqvarna
40 Knut Erik Katter Husqvarna
Lagl. Terje Berg

SCHWEIZ 41 Jean Jaques Loup CZ
42 Walter Bucher Husqvarna
43 Orlando Caloncler Bultaco
44 Rolf Baumann Yamaha
45 Samuel Vuillemin Greeves

Lagl.: Marc Haas

+
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SOVJET 46 Gennadij Moiseev CZ
47 Vladimir Kavinov CZ
48 Pavel Ruljov CZ
49 Anatolij Mandritchenko CZ
50 Alexej Kibirin CZ
Lagl.: Jurij Trofimez

TJECKOSLOVAKIEN 51
52
53
54
55

Miroslav Halm
Jiri Stodulka
Karel Konecny
Otakar Toman
Vlastimil Hlouz

cz
cz
cz
cz
cz

Lagl.: Gradan Kadlec

SVERIGE 56 Bengt Åberg Husqvarna
57 Christer Hammargren Husqvarna
58 Olle Pettersson Suzuki
59 Uno Palm Husqvarna
60 Torleif Hansen Husqvarna
Lagl.: Eje S karin

USA 61
62
63
64
65

Russ Danell
Brian Kenney
Bob Grossi

Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna

Från norr . .. ^^^ . . . till söder

Landets största företag
i ambulerande försälj-
ningar och serveringar
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10
^

}

t
t

Startnr Förare Maskin Klubb

l

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Kurt Gustavsson MCB

John Pettersson Bultaco

Bert Ekeberg Penton

Lars Holmberg Yamaha

Tommy Pettersson Suzuki

Krister Lindblom Bultaco

Yngve Ekeberg Penton

Björn Wahlberg MCB

Villy Malmgren MCB

Sven Ove Stigenberg Zundapp
Han Weidenius MCB

Bengt Gustavsson MCB

Björn Gustavsson Puch

Stig Eriksson MCB

Berndt Enö MCB

Christer Eriksson Penton

Kungsbacka MA

SAMS

SMK Uppsala

Sala MSK

Sala MSK

Sala MSK

SMK Uppsala

Upplands Väsby MK

Upplands Väsby MK

Upplands Väsby MK

Upplands Väsby MK

Kungsbacka MA

Järva MK

AMF Södertälje

MK Hanamaren

SMK Uppsala

/

Tid Plac.
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Försöksheat I
TROPHÉE DES NATIONS

Körtid 30 minuter + 2 varv
Star f w Förare M.askin Natio/1 Tid Plac.

VARVPROTOKOLL

Moto Cross des Nations

Heat II

l Joel Robert Suzuki Belgien
3 Roger De Coster CZ Belgien
5 Gaston Rahier CZ Belgien
7 Ove Möller Hansen Husqvarna Danmark
9 Erling Rasmusen Husqvarna Danmark
10 Leif Sörensen Husqvarna Danmark
11 Victor Alien Greeves England
12 Dick Clayton Husqvarna England
13 Malcolm Davis A.J.S. England
16 Heikki Mikkola Husqvarna Finland
19 Juha Tinnen CZ Finland
20 Reino Hahl Husqvarna Finland
21 Serge Bacou Bultaco Frankrike
22 Joel Queirel Husqvarna Frankrike
23 Jean Claude Nowak Husqvarna Frankrike
26 Jo Lammers Husqvarna Holland
27 Gerrit Wolsink Husqvarna Holland
28 Stef. Van der Sluis Bultaco HoUand
32 Waiiam Norwood Husqvarna Nordirland
33 Garden Bowden Sprite Nordirland
34 David Crockard CZ Nordirland
38 Sverre Haugemd Husqvarna Norge
39 Carl Reidar Andersen Husqvarna Norge
40 Knut Erik Karter Husqvarna Norge
41 Jean Jaques Loup CZ Schweiz
42 Walter Bucher Husqvarna Schweiz
43 Orlando Calender Bultaco Schweiz
46 Gennadij Moiseev CZ Sovjet
49 Anatolij Mandritchenko CZ Sovjet
50 Alexej Kibirin CZ Sovjet
51 Miroslav Halm CZ Tjeckoslovakien
52 Jiri Stodulka CZ Tjeckoslovakien
53 Karel Konecny CZ Tjeckoslovakien
58 Olle Pettersson Suzuki Sverige
59 Uno Palm Husqvarna Sverige
60 Toleif Hansen Husqvarna Sverige
61 Russ Danell Husqvarna USA
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Final

TROPHÉE DES NATIONS

Körtid 30 minuter + 2 varv

Startnr Förare M.askin Nation

l

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

'i
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Joel Robert

Sylvain Geboers

Roger De Coster

Joseph Teeuwissen

Gaston Rahier

Sören Lodal Mortensen

Ove MöUer Hansen

Jens Backmann Skovsen

Erling Rasmusen

Leif Sörensen

Victor Allan

Dick Qayton

Malcolm Davis

A. Roberton

B. Wade

Heikki Mikkola

Kalevi Vehkonen

Jyrki Storm

Juha Tirinen

Reino Hahl

Serge Bacou

Joel Queriel

Jan-Claude Nowak

Jacques Broutin

Michel Combes

Jo Lammets

Gerritt Wolsink

Suzuki

Suzuki

cz

Husqvarna

cz

cz

Husqvarna

Husqvarna

Husqvarna

Husqvarna

Greeves

Husqvarna

A.J.S.
A.J.S.

Breeves

Husqvarna

cz

Husqvarna

cz

Husqvarna

Bultaco

Husqvarna

Husqvarna

Husqvarna

A.J.S.

Husqvarna

Husqvarna

Belgien

Belgien

Belgien

Belgien

Belgien

Danmark

Danmark

Danmark

Danmark

Danmark

England

England

England

England

England

Finland

Finland

Finland

Finland

Finland

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

HoUand

Holland

Tid Plac.
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28 Stef. Van der Sluis Bultaco Holland
29 Pierre Karsmakers Husqvama Holland
30 Peter WiUems Husqvarna Holland
31 Dennis Me Bride Husqvarna Nordirland
32 William Norwood Husqvarna Nordirland
33 Garden Bowden Sprite Nordirland
34 David Crockard CZ Nordirland
35 Robert Wilkinson Husqvarna Nordirland
36 Roger Smestad Husqvarna Norge
37 Tom Ola Bull Husqvarna Norge
38 Sverre Haugemd Husqvarna Norge
39 Carl Reidar Andersen Husqvama Norge

40 Knut Erik Karter Husqvama Norge
41 Jean Jaques Loup CZ Schweiz
42 Walter Bucher Husqvarna Schweiz
43 Orlando Calonder Bultaco Schweiz

44 Rolf Baumann Yamaha Schweiz

45 Samuel VuiUemin Greeves Schweiz

46 Gennadij Moiseev CZ Sovjet
47 Vladimir Kavinov CZ Sovjet
48 Pavel Ruljov CZ Sovjet

49 Anatolij Mandristhenko CZ Sovjet

50 Alexej Kibirin CZ Sovjet

51 Miroslav Halm CZ Tjeckoslovakien

52 Jiri Stodulka CZ Tjeckoslovakien

53 Karel Konecny CZ Tjeckoslovakien

54 Otakar Toman CZ Tjeckoslovakien

55 VlastimU Hlouz CZ Tjeckoslovakien

56 Bengt Åberg Husqvarna Sverige

57 Christer Hammargren Husqvama Sverige

58 Olle Pettersson Suzuki Sverige

59 Uno Palm Husqvarna Sverige

60 Torleif Hansen Husqvarna Sverige

61 Russ Danell Husqvarna USA

62 Brian Kenney Husqvarna USA

63 Bob Grossi Husqvama USA

64 .................... ................ USA
65 .................... ................ USA

^
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VARVPROTOKOLL

Moto Cross des Nations

Final
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Kom till Ebba och Ebbe

på

ttärNmart

';'

I KÅGERÖD
DÄR ÄTER NI GOTT OCH BILLIGT

Barsefvering med populäfpriser
Matsal med fullständiga rättigheter
Festsal för sällskap 10—100 gäster

Musik pä söndagseftermiddagarna

TURISTMÅL
Stora buss och bilparkeringsplatser

Hjärtligt välkomna

Telefon 0418/801 81 KÅGERÖD
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Skydda den genom att använda en motorolja i toppklass
- nya Castrol GTX.

GTX är utvecklad på basis av tävlingserfarenheter,
men anpassad till vardagsbruk.

Den innehåller "flytande wolfram",
som minskar friktion och slitage.

Den har rätt viskositet för hårdkörning
och tillsatser som håller motorn ren

och rostfri invändigt.
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Se till att du far GTX
hos ledande bilverkstäder och övriga

välsorterade återförsäljare
... hos alla UNO-X bensinstationer
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